22.597.251/0001-38, objetivando a prestação de serviços de 
locação de veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino 
municipal e estadual, durante o período de julho a dezembro de 2017, pelo valor total estimado 
de R$ 1.654.839,36 (um milhão seiscentos e cinquenta e quatro mil oitocentos e 
trinta e nove reais e trinta e seis centavos), objeto do Pregão Presencial nº 045/2017, 
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão 
por conta do Orçamento para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no